rUDLJL,Lkç..c()
PUBLICAAO

QUINZENARIO OFCIAL DE CABEDELO
(Lei n 974 de 16/11/1999) 	 Crn3ra Muc,: 	Cdf31p

Câmara Municipal de Cabedeto/PB 	 Y do art. 37 da tOM)
__ 	 DiZJQJZ3

ESTADO DA PARAIBA

vlcTr, 	 CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO -Lo-

DECRETO LEGISLATIVO NO 493, DE 28 DE AGOSTO DE 2013

Aprova o pedido do Processo PL no 022/2013-
PMC/SEPLAN n° 2013/004032-5, de interesse
da empresa RR ParticipacOes e Administracäo
Ltda., e dá outras providências.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELOIPB,
corn fuicro no art. 29, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal;

Faz saber que o Plenário na SessAo Ordinária do dia 27 de agosto do
corrente ano, apreciou o processo epigrafado, e ele, extemando a decisão da Casa, nos
terrnos regirnentais, promulga 0 seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. P Fica aprovado o pedido de "construção cornercial", solicitado pela
empresa RR ParticipacOes e Administracão Ltda., objeto do Processo PL n° 022/2013 -
PMC/SEPLAN n° 2013/004032-5, originário da Prefeitura Municipal de Cabedelo -
Secretaria de Planejamento, em convergéncia corn o Parecer do Conseiho Municipal de
Planejamento e Desenvolvimento Urbano - CMPDU, nos termos da Lei Complementar n°
40, de 09 de abril de 2013.

Art. 20  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicacao.

Art. 30  Revogam-se as disposicOes em contrário.

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO, ESTADO DA PARAIBA,
"Casa Luiz de Oliveira Lima", em 28 de agpsto de 2013.

Ver. L 	'STIN0J3A SILVA